
NOWOŚĆ
MIARA ZWIJANA Z GUMOWANĄ OBUDOWĄ

SKU

Długość, m

Szerokość taśmy, mm

310047

3

16

310057

5

25

310067

8

25

310007

10

32

•  сertyfikat CE
II klasa dokładności

•  gumowana obudowa
 ochrona przed uszkodzeniami

•  3 przyciski blokujące

•  zaczep magnetyczny
   mocowanie na powierzchniach
   stalowych

310057

•  szeroka taśma
   wygoda podczas  
   wykonywania pomiarów


